[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_28.05.2019___№___432-р___

г. Ступино

Об утверждении Плана работы Коллегии

по решению финансовых вопросов

городского округа Ступино

Московской области на 2019 год

      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ и Положением о Финансовом управлении администрации городского округа Ступино Московской области, Положением о Коллегии по решению финансовых вопросов городского округа Ступино Московской области, Планом работы администрации городского округа Ступино Московской области на 2019 год:
1. Утвердить план работы Коллегии по решению финансовых вопросов городского округа Ступино Московской области на 2019 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Курмаеву Л.В.
Глава городского округа Ступино

Московской области                                                                                      В.Н.Назарова

Заместитель главы администрации

городского округа Ступино

Московской области                                                                                   Л.В.Курмаева

«_____»________________2019г.
Начальник финансового управления
администрации городского округа Ступино
Московской области

     В.Н.Кривобоков
«_____»________________2019г.

Разослать: в дело – 1 экз., фин. управлению – 1 экз., контрольно-ревизионный отдел– 1 экз.
Исп. Благушина И.В.

64-2-69-83